Foram analisadas todas as autorizações e recomendações das Resoluções conferidas 31 

pelo Conselho Curador, as mesmas encontram-se regulamentadas e publicadas no Diário Oficial 32 

do Município. Quanto ao relatório do Diretor Secretário e de Benefícios, observamos que o 33 

PrevBrilhante possui atualmente, 384 (trezentos e oitenta e quatro) aposentados, sendo, 282 34 

(duzentos e oitenta e dois) aposentados do PrevBrilhante, 44 (quarenta e quatro) pensionistas do 35 

grupo PrevBrilhante, 02 (dois) aposentados da Câmara Municipal, 29 (vinte e nove) aposentados 36 

do Grupo Massa Segregada e 27 (vinte e sete) pensionistas do grupo Massa Segregada.